CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº      2012
(Do Dep. Afonso Hamm e do Dep. Arthur Lira)

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 155 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeremos a Vossa Excelência

URGÊNCIA na apreciação do Projeto de Lei nº 6381 de 2005, de

autoria do Senado Federal - Comissão Especial "Vale do São

Francisco", que dispõe sobre a Política Nacional de Irrigação e dá

outras providências.

Sala das Sessões, em        de fevereiro de 2012.

DEP. AFONSO HAMM

DEP. ARTHUR LIRA

Líder do Partido Progressista